
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                    АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

                                                      КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________________________________ 

 
«03» июня 2016 года              № 192          

 
О представлении гражданами, претендующими на замещение  

должностей муниципальной службы в администрации 

 Островского муниципального района и муниципальными  

служащими администрации Островского муниципального района 
 сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

 

 

    В соответствии с  Федеральным законам от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской 

Федерации», постановлением  губернатора Костромской области от 28.03.2016года № 55 «О представлении 

лицами, претендующими на замещение должностей и замещающими должности, осуществление 

полномочий по которым влечет за собой обязанность предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Островский муниципальный район, администрация Островского 
муниципального района Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставление гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 

администрации Островского муниципального района, и муниципальными служащими администрации 

Островского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера осуществляется в порядке и сроки, которые установлены постановлением губернатора 

Костромской области от 28.03.2016года № 55 «О представлении лицами, претендующими на замещение 

должностей и замещающими должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой 

обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера».  
2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отражаются в 

соответствующих разделах справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, форма которой утверждена Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 

460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации». 

3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются 

управляющему делами главы администрации Островского муниципального района. 

        4. Признать утратившим силу постановление администрации Островского муниципального района от 

21.09.2015года № 362 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей  

муниципальной службы в администрации  Островского муниципального района, и муниципальными 

служащими администрации Островского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера ». 
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами главы 

администрации Островского муниципального района Будневу О.В. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене 

«Районные новости». 

 

 

Глава  

Островского муниципального района                                        Г.А. Полякова 

consultantplus://offline/ref=8F6C7E1922902475A5C9CEAD7B711DA7D48A93D81CC0494D96AFD2A9F47C67EBE959E63A3EEBBAD8F5REJ


 


